VF1HJD40371442971 

(dále jen „automobil“) 

Automobil je dále podrobně specifikován včetně technického stavu v Příloze č. 1 - Protokol o zkušební jízdě a předání vozidla. 

Kupní cena: 

Celková kupní cena k úhradě včetně doplňků a služeb (viz faktura) činí 514 999,- Kč (slovy: 

=pětsetčtrnácttisícdevětsetdevadesátdevět= korun českých) včetně DPH. 

I. 

Předmět smlouvy 

Prodávající touto smlouvou předává automobil specifikovaný výše včetně jeho součástí, příslušenství a dokladů kupujícímu 

a převádí na něj za výše uvedenou kupní cenu vlastnické právo a kupující automobil od prodávajícího přebírá za